

TILSYNSSKEMA	JOURN.NR. 20/17
Foreningens navn: EGIF Gymnastik og Idrærsforeningen	
Tilsynsstedets adresse: EIC	
Kontakt person: Arne Kragelund	E-mail:
Dato for tilsynet: 24/11-21	Klokkeslet: 19:00
Navne på repræsentanter fra foreningen, som deltager i tilsynet: Arne Kraglund, Lars Lærkedahl, Heidi Rose.	
Liste over bestyrelsesmedlemmer og senest kendte årsregnskab	
<ol style="list-style-type: none">1. Medlem af landsforbund – hvilket: DGI tidliger også med i Dansk Idrætsforbund.2. Foreningens hjemmeside og eller facebook: Er i bestyrelsen ved at modernisere de digitale midler.3. Primære aktiviteter: Gymastik og idræt... vil gerne mere e-sport4. Åbningstid / Aktivitetstimer: Se programmet 2020/21.. aktivtirsdag 1-150 deltager som nok bliver et selvstændig forening for ”gamle”5. Antal medlemmer/deltagere i foreningen: Ca. 500 medlemmer d.d. Pga. corona har de mistet nogle medlemmer, u25 ca. -30%, senior ca. -20%. de unge er tilbøjelige til hurtig at finde andre aktiviteter, og så vende de ikke nødvendigvis tilbage til gymnastikken.6. Antal medlemmer/deltagere tilstede ved tilsynsbesøget: 30-50 gymnaster var på gulvet. Alle over 25 år.7. Foreningens udvikling, herunder om der er stigning eller fald i antal medlemmer: De har et samarbejde med de andre gymnastikforeninger i byen, herunder fælles kordineret gymnastikopvisninger.8. Er der hold/aktiviteter foreningen ikke har fået op at stå i denne sæson, hvis ja hvorfor: Har måtte lægge et par børnehold sammen mest pga af mangel på instruktører.9. Kontingent (for forskellige aldersgrupper/hold): Se progammet og hjemmeside - kontingent er forskelligt alt efter alder. 375 til 525 kr. pr. sæson.10. Udvikling i foreningens økonomi over de sidste tre år: De har haft et lille underskud. Ellers en fin økonomi.11. Kommunale tilskudsforhold for foreningen: Glade for den nye Fredericia Ordning, hvilket gav dem et fint ekstra tilskud.12. Nuværende udfordringer for foreningen: Instruktørmangel. De vil lave et underudvalg som skal komme med idder til fremtiden. Gennem DGI en drengesatsning hvor nogen fra	

landsholdet kommer og laver klasse undervisning for at vise hvad gymnastik kan. Meget problematisk/svært at lave samarbejde med skolerne.

13. Samarbejde med Fredericia Kommune og andre: Kan ikke sige ret meget, men vel entligt godt tilfreds, især med udbetalingerne. Mange aflysninger i brugen af Kartrinebjergsskolen, den eneste hal med springgrav. Dårlig koordineret. Og tit dårlig rengøring.
14. Foreningens fremtid og ønsker: Stort ønske om springgrav og lettere timeregnskab, skal slås for to timer i halen og er berettiget til 10-12 timer.
15. Bemærkninger:

Tilsynsbesøget er foretaget af nedenstående medlemmer af Folkeoplysningsrådet.

Fredericia, den

Gert D. Jørgensen, Folkeoplysningsrådet

Børge Larsen, Folkeoplysningsrådet

Jan M. Jørgensen, Folkeoplysningsrådet